EDITAL Nº 30/2022

RETIFICAÇÃO DO ITEM 4.7
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2022

PEDRO DOS SANTOS,  Prefeito Municipal  de Campo Novo, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

A retificação do item 4.7, do Processo Seletivo Simplificado  07/2022, que
passa a ser:

4.7 – A análise dos títulos e classificação dos candidatos aos cargos/funções será realizada
pela comissão avaliadora no dia 08 de agosto, com a abertura dos envelopes de número 02 e
avaliados de acordo com os critérios das tabelas acima;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO NOVO, 01 de agosto de 2022.

PEDRO DOS SANTOS
Prefeito Municipal